[image: image1.jpg]

	Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.05.2023
	№ 539
	р.п. Каменоломни

	Об упразднении Координационного совета по развитию информационного общества, формированию электронного правительства и организации предоставления муниципальных услуг в электронном виде на территории Октябрьского района

В  целях приведения правовых актов Октябрьского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь частью 9 статьи 52 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Упразднить Координационный совет по развитию информационного общества, формированию электронного правительства и организации предоставления муниципальных услуг в электронном виде на территории Октябрьского района.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Октябрьского района от 31.08.2017 № 852 «О Координационном совете по развитию информационного общества, формированию электронного правительства и организации предоставления муниципальных услуг в электронном виде на территории Октябрьского района».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и подлежит размещению  на официальном сайте Администрации Октябрьского района.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Октябрьского района Байздренко А.С.

	Глава Администрации Октябрьского района

	Л.В. Овчиева

	Постановление вносит

	управление инновационного развития

Администрации Октябрьского района